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Kohdeopas Jandia, Fuerteventura

Jandia, Fuerteventura

Jandiassa otetaan rennosti! Lomailijoita varten suunnitellun, tunnelmaltaan rauhallisen Jandian 

ravintolat ja palvelut ovat käden ulottuvilla. Nauti   loivasti syvenevällä rannalla, tai rantaelämästä

koe vauhdin hurmaa rentojen vesiurheilulajien parissa, täällä nautitaan molemmista. 

Turkoosinsinistä rantaviivaa riittää useita kymmeniä kilometrejä toinen toistaan kauniimpien 

poukamien rytmittäessä upeaa näkyä; paratiisimaiset merimaisemat hurmaavat.

Jandian pääkadun varrella riittää vilinää.   tarjoillaan kansainvälisten keittiöiden Ravintoloissa

antimia, pubeissa ja baareissa seurataan urheilua tai kuunnellaan elävää musiikkia. Täältä 

löydät myös välinevuokraamot, joista saat tarvittaessa mukaasi niin sähköpyörän, mönkijän tai 

surffilaudan.   jylhiin maisemiin voi tutustua  tai Cofeten luonnonpuiston jeeppiretkellä vaeltaen

Monipuolinen   tarjoaa niin kodikkaita, edullisia huoneistohotelleja kuin .  hotellivalikoimamme

monipuolisia, aikuiseen makuun sopivia hotelleja all inclusive -palveluin.

Lisäviehätystä Jandian lomaan tuo viehättävän, paikallisväriä ja elämäniloa sykkivän Morro 

 kylän läheisyys. Tee kävelyretki rantaa myötäilevää katua pitkin Morro Jablen satamaan Jablen

ja istahda alas pieneen ravintolaan - tuoreet merenherkut ja paikalliset erikoisuudet vievät kielen 

mennessään.  osallistuen tai omin päin  tulee tutuksi koko Retkille autoillen Fuerteventuran

 omaleimainen saari.

Opas kohteessa

Aurinkomatkojen opas ei ole tavattavissa tässä kohteessa, mutta palvelemme sinua suomeksi 

puhelimitse Aurinkolinjassa ja Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa vuorokauden ympäri.

Hyvä tietää kohteesta

/kanariansaaret/jandia-fuerteventura/tietoa#uimarannat
/kanariansaaret/jandia-fuerteventura/tietoa#ravintolat-ja-huvit
/kanariansaaret/jandia-fuerteventura/hotellit
/kanariansaaret/jandia-fuerteventura/lisapalvelut
/kanariansaaret/jandia-fuerteventura/tietoa#autonvuokraus
/kanariansaaret/fuerteventura
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ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Fuerteventura n. 120 000 as.

Jandia ja Morro Jable n. 6 000 as.

Puerto del Rosario n. 90 km

Corralejo n. 125 km

AUTONVUOKRAUS

Varaa vuokra-auto lomallesi kätevästi verkkosivuiltamme. Saadaksesi haluamasi automallin tee 

 jo hyvissä ajoin ennen matkasi alkua. Auto noudetaan joko kohteen autonvuokraus

lentoasemalta tai muusta vuokraamon toimipisteestä.

Autonvuokraus onnistuu osassa lomakohteistamme helposti myös Aurinkomatkat-sovelluksessa 

tai oppaaltamme. Sovelluksessa vuokraus on mahdollinen aikaisintaan 3 viikkoa ennen matkan 

alkua.

HARRASTUKSET

Jandian ympäristössä on useita sukelluskohteita ja alue on erityisen kuulu hyvistä 

surffausmahdollisuuksistaan. Läheisessä Playa de Sotaventon laguunissa voit harjoitella purje- 

ja leijalautailua suojaisissa olosuhteissa.  

Lisäksi voit pelata tennistä ja minigolfia tai käydä kuntosalilla. Jandiaa ympäröivät rinteet 

palkitsevat patikoijat kauneilla näkymillä ja Fuerteventuran saarelta löytyy kolme golfkenttää.

GOLFKENTÄT

Fuerteventuralla on useita golfkenttiä. Tiiausajat tulee varata suoraan kentiltä.

www.fuerteventuragolfclub.com

 www.salinasgolf.com

www.playitas.info/golf

www.jandiagolf.com

PATIKOINTI

https://www.aurinkomatkat.fi/autonvuokraus
http://www.fuerteventuragolfclub.com
http://www.salinasgolf.com/
http://www.playitas.info/golf
http://www.jandiagolf.com
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Jandian pitkä ranta sekä ympäristön mäkinen maasto soveltuvat hyvin omatoimiseen 

patikointiin. Luonnonpuiston alueella on myös merkittyjä reittejä.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Fuerteventura Buceo Diving Center Cosmos-ostoskeskuksessa järjestää erilaisia retkiä ja 

kursseja. 

Supermarketeissa myydään snorkkeleita ja maskeja. Hiekkapohjaisten rantojen ansiosta 

snorklaus on helppoa ja turvallista.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Jandiassa on useita apteekkeja, jotka ovat yleensä auki vain aamu- ja iltapäivisin. Ainakin yksi 

apteekeista päivystää iltayhdeksään saakka.

Keskustassa oleva CEM-lääkärikeskus päivystää ympäri vuorokauden. Lääkärin voi myös 

pyytää hotellille. Säilytä kuitit vakuutuskorvausanomusta varten.

JUOMAVESI

Vesijohtovettä ei suositella juotavaksi. Voit ostaa pullotettua vettä kaikista marketeista ja osasta 

hotelleista.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Jandiassa liikkuminen pyörätuolilla onnistuu hyvin. Rannan tuntumassa kulkee leveä kävelytie, 

ja liuskoja on lähes kaikkialla. Morro Jablen kylän keskustassa on jonkin verran korkeuseroja, ja 

portaita, mutta portaat pääsee yleensä kiertämään. Fuerteventuralla on myös esteettömiä 

takseja, jotka voi varata etukäteen.

LUOTTOKORTIT
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Visa ja MasterCard käyvät maksuvälineinä joissakin Jandian kaupoissa ja ravintoloissa. 

Luottokorteilla voi nostaa rahaa pankkiautomaateista. Visa Electron käy maksuvälineenä lähes 

kaikissa liikkeissä.

PALVELURAHA

Palveluraha on kohtelias tapa kiittää hyvästä palvelusta palvelun ammattilaisia esim. 

ravintoloissa, hotelleissa, kampaajalla ja retkibussissa. Ravintoloissa laskun loppusummaan voi 

pyöristää 5–10 % ylöspäin.

KULKUYHTEYDET

Saarella on toimiva bussiverkosto. Voit ottaa taksin taksiasemalta tai tilata hotellin 

vastaanotosta. Vuokra-autolla pääset tutustumaan saaren nähtävyyksiin, tiet ovat hyvät ja 

liikennettä on vähän. Päivittäin on lauttayhteys Lanzarotelle ja Gran Canarialle. Gran Canarialle 

ja Teneriffalle on useita lentoja päivittäin.

Bussi

Paikallisbussit liikennöivät Morro Jablesta noin tunnin välein mm. pääkaupunkiin Puerto de 

Rosarioon useita kertoja päivässä. Pienempiin kyliin bussivuoroja on harvoin. 

Taksi

Taksin käyttö on edullista ja helppoa. Taksin saa pääkadun varrelta tai sen voi tilata hotelliin tai 

ottaa sen taksiasemalta. Takseissa on mittarit.

Laiva

Morro Jablesta on päivittäin laivayhteys Gran Canarian Las Palmasiin. Lanzarotelle laivat 

lähtevät saaren pohjoisosasta Corralejosta. Teneriffalle, Santa Cruziin on lauttayhteys useana 

päivänä viikossa. Käynti Teneriffalla vaatii yöpymisen.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. 

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.
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 Fuerteventura, Puerto del Rosario Lentokenttä

 n. 90 km Matkan pituus

 n. 1 tunti 15 min Matkan kesto

Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla tai harvakseltaan kulkevalla 

paikallisbussilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Golfbagin, polkupyörän ja lainelaudan kuljetus lentokenttäkuljetuksessa on lisämaksusta, hinta 

12,50 €/suunta. Kuljetus erikoismatkatavaralle tulee tilata ennakkoon viimeistään 14 päivää 

ennen matkaa  .asiakaspalvelustamme

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuimiin liittyvät ohjeistukset  , Matkakohteessa-osion alta.täältä

JANDIA LASTEN KANSSA

Jandian hotelleista löytyy myös lapsille sopivat uima-altaat. Loivasti syvenevä hiekkaranta on 

turvallinen myös perheen pienimmille vesipedoille.

Pienten lasten ruokailu

Purkkiruokia ja vaippoja saa supermarketeista.

OSTOKSET

Jandiassa on hyvät ostosmahdollisuudet. Pääkadun varrella pienissä putiikeissa ja 

ostoskeskuksissa myydään mm. vaatteita ja matkamuistoja. Suosituimpia tuliaisia ovat mm. 

aloe vera -tuotteet, vuohenjuusto ja kosmetiikka.

Parhaat ostospaikat

Parhaat ostokset tehdään Jandian pääkadun ostoskeskuksissa. Morro Jablen kylässä on pieniä 

putiikkeja.

https://www.aurinkomatkat.fi/ota-yhteys
https://www.aurinkomatkat.fi/perhehotellit#faq
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Pääkaupungissa Puerto del Rosariossa on monipuolinen ostoskeskus, Las Rotondas. 

Keskuksessa on merkkiliikkeitä, mm. vaate-, kenkä- ja urheilukauppoja.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Jandiassa riittää valinnan varaa ruokapaikkojen suhteen. Kanarialaisten ravintoloiden lisäksi 

Jandiassa on pizzerioita, pihvipaikkoja sekä kiinalaisia ravintoloita. Morro Jablen rantakadun 

varrella on hyviä kalaravintoloita ja pieniä, paikallisia erikoisuuksia tarjoavia ruokapaikkoja.

Yöelämä on rauhallista. Hotelleissa on omaa iltaohjelmaa. Iltaa vietetään yleensä 

baareissa, joista muutama on avoinna pikkutunneille saakka.

UIMARANNAT

Fuerteventuralla on Kanariansaarten upeimmat ja puhtaimmat uimarannat – yhteensä niitä on 

yli 50 kilometriä. Jandian keskustan edustalla, hotellien kupeessa avautuu upea, yli neljän 

kilometrin pituinen Playa del Matorralin leveä valkohiekkainen ranta. 

Saaren upein ja pisin ranta, Sotavento, sijaitsee n. 20 km:n päässä Jandiasta. Fuerteventuralla 

on myös useita pieniä laavahiekkaisia rantoja.

Rantapalvelut

Rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja varjoja. Rannalla on muutamia suihkuja sekä wc. Rannan 

tuntumassa kulkevalla pääkadulla on ravintoloita ja baareja.

Retket

FUERTEVENTURAN MAKUJA JA MAISEMIA

Koe Fuerteventura aidoimmillaan! Näe saaren parhaat paikat, koe paikallista kylätunnelmaa ja 

maista paikallisia herkkuja. Tällä retkellä näet paikkoja, joihin ei isoilla busseilla pääse!
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Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat keskiviikko ja perjantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 8.12.2023.

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Autojen kuljettajat toimivat 

oppaina.

Opastus

:

Lastenistuin autoon (n. 10 €/istuin). Istuin tulee varata ennen retkeä ja maksetaan retkellä 

käteisellä.

Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, vierailun aloe vera- ja vuohitilalla sekä sisäänpääsyn 

juustomuseoon.

Sisältää:

n. 75 €/aikuinen, 55 € / 2–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8.30–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Istahda pikkubussin kyytiin ja anna karun kauniiden maisemien johdatella sinut saaren 

maisemiin. Retken aluksi suuntaat tilalle, jossa tutustut ihmiskunnan vanhimpiin lääkekasveihin 

ja lääkekasvien kuningattarena tunnettuun Aloe veraan.

Päivän aikana näet upealla paikalla sijaitsevan Entalladan majakan ja vierailet Ajuyn 

hurmaavassa kalastajakylässä saaren länsirannikolla. Paikallisella vuohifarmilla pääset 

ihastelemaan Fuerteventuran omaa rotua olevia luppakorvaisia vuohia, sekä maistelemaan 

paikallisia tuotteita.

Täältä suuntaat Kanariansaarten vanhimpaan kaupunkiin Betancuriaan ja edelleen Antiguan 

kylään. Retken päätteeksi vierailet juustomuseossa.
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n. 55 €/henkilö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 5 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 16–20). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla tila-auton kyytiin. Autoon noustessa on korkea porras ja sisätilat ovat melko pienet. 

Pysähdyskohteiden maasto on vaihtelevaa ja osittain epätasaista. Reitin varrella on 

kaiteettomia portaita, sekä päällystettyä että päällystämätöntä tietä. Retken aikana on 

mahdollisuus käyttää esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retki ei sovellu pyörätuolilla, rollaattorilla tai rattailla liikkuville 

asiakkaille.

Esteettömyys

:

Retki toteutetaan 8-paikkaisilla tila-autoilla. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen 

ruokailuun. Varaa retkelle mukaan käteistä rahaa mahdollisia ostoksia varten. Varaa retki 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

LUONNONPUISTON MAISEMIA JA AURINGONLASKU LA PAREDISSA

Suuntaa saaren eteläisimpään osaan! Jandian niemimaan luonnonpuiston ainutlaatuisessa ja 

aavikkomaisessa ympäristössä voit rentoutua hämmästyttävien maisemien äärellä. 

Retken aluksi matkaat kohti vuoristoa ja saaren korkeinta näköalapaikkaa. Täältä avautuvat 

näkymät saavat hengästymään! Luonnonpuiston alueella kierrellessä pysähdytään 

valokuvaustauoille, jotta voit ikuistaa näkemäsi maisemat myös kameralle. Nämä lomamuistot 

eivät takuulla unohdu.

Retken päätteeksi suunnataan pieneen La Paredin kylään. Täällä ihailet vaikuttavaa 

auringonlaskua ja sen upeita värejä rantahietikolta käsin, samalla nauttien lasillisen virkistävää 

espanjalaista kuohuviiniä, cavaa.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussin ja jeepin kyytiin. Jeeppiin noustessa jalka tulee nostaa n. 60 cm 

korkeudelle, kyytiin noustaan kiipeämällä takalaidan yli. Retkellä kuljetaan 

päällystämättömiä teitä ja teillä on epätasaisuuksia. Retken aikana ei ole käytössä 

esteettömiä wc-tiloja.

Apulivälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineitä tai 

rattaita.

Esteettömyys

:

Retki toteutetaan Toyota Land Cruiser -ajoneuvoilla. Retkeä ei suositella korkean paikan 

pelosta kärsiville, selkävaivaisille tai raskaana oleville. Retkellä on säävaraus. Varaa retki 

viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, ke, to ja pe.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Autojen kuljettajat toimivat 

oppaina.

Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja lasillisen cavaa.Sisältää:

LUMOAVA LANZAROTE

Lähde elämysretkelle ainutlaatuisen Lanzaroten maisemiin ja koe saaren parhaat palat! Päivän 

aikana näet ja koet Kanarian hurmaavaa luontoa sekä sen upeita ihmeitä.

Päivän aikana tutustut saaren pohjoisosaan ja vierailet taiteilija César Manriquen laavakuplan 

 del Aguassa. sisään suunnittelemassa luolassa, Jameos Tämän kauniin maanalaisen 

suolajärven ympärille on rakennettu vaikuttava maailma, jossa yhdistyy luonto, kulttuuri ja taide. 
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Esteettömyys

:

Retkelle tarvitaan mukaan passi tai virallinen kuvallinen henkilökortti. Fred Olsenin lautta 

lähtee Corralejon satamasta, jonne kuljetus Jandiasta kestää n. 2 tuntia/suunta. 

Lauttamatkan kesto n. 30 minuuttia/suunta. Alukselle tehdään talvikauden aikana 

vuosihuolto, jolloin retki toteutaan toisella aluksella ja poikkeusaikataululla. Tauon 

ajankohta vahvistuu myöhemmin. Vierailupaikkojen järjestys voi vaihdella. Jameos del 

Aguan alueella sijaitsevan Casa del Volcanoes -museon sisäänpääsy ei sisälly retken 

hintaan. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 

mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivä on perjantai.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, lauttamatkat, lounaan, ruokajuomat (vesi ja viini), 

sisäänpääsyn Timanfayan luonnonpuistoon ja Jameos del Aguan laavaluolaan, vierailun 

viinitilalla ja yhden viininmaistiaisen.

Sisältää:

n. 144 €/aikuinen, 80 € / 2–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 5.30–20). Aluksen vuosihuollon aikana poikkeusaikataulu. Vuosihuollon 

ajankohta vahvistuu myöhemmin. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Saatatpa nähdä luolan kirkasvetisessä järvessä pieniä valkoisia albiinorapuja, joita ei tapaa 

missään muualla maailmassa! La Gerian alueella pysähdyt paikallisella viinitilalla ja saat 

maistella Lanzarotelaista viiniä.

Retkellä vierailet saaren eteläosan ainutlaatuisessa Timanfayan kansallispuistossa, jonka 

maisemat ovat kuin kuusta. Timanfayan alueella aistit tulivuorten mahtavan voiman ja ajelet 

Luna Ruta -reitillä kraaterialueen kuuluisissa maisemissa.
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Opastus

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 60 €/henkilö, ei lapsialennusta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 9–14). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussien ja laivan kyytiin. Laivaan noustaan kulkusiltaa pitkin, mutta 

matkustajakannelle on jyrkät portaat. Pysähdyskohteissa maasto on epätasaista ja 

vaihtelevaa. Reitin varrella on kaiteettomia portaita sekä päällystettyä ja päällystämätöntä 

tietä. Pisin yhtäjaksoinen kävelymatka on n. 500 metriä. Retken ruokailupaikassa on 

käytössä esteetön wc.

Apuvälineet: Retki ei sovellu pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuvalle asiakkaalle.

Lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat 

voi ottaa mukaan retkelle. Mikäli otat rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen 

retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa.

JANDIAN JEEPPISAFARI

Koe Jandian niemimaan parhaat palat ja tutustu saaren luontoon jeepin kyydistä! Retken aikana 

näet uskomattoman upean aution rannan, tyrskyisän meren, jylhiä vuoria sekä Cofeten kylä.

Reitti kulkee halki kuivuneiden kanjonien ja yli sammuneiden tulivuorten. Vuorten takana 

avautuu saaren kesyttämätön länsirannikko sekä silmänkantamattomiin jatkuva, mykistävä 

Cofeten ranta. Kuuntele oppaan tarinaa salaperäisestä Villa Winteristä, tästä monien tarinoiden 

talosta, sekä Cofeten kylästä, jossa on edelleen kymmenkunta vakituista asukasta, pieni kahvila 

ja kappeli. Päivän aikana pysähdytään itärannikolla El Puertiton pienessä kylässä, jossa voit 

halutessasi istahtaa nauttimaan virkistävää juomaa, tai tehdä pienen kävelyn rauhallisella 

rannalla. Retken aikana näet myös saaren eteläisimmässä kohdassa sijaitsevan kauniin, ja 

ainutlaatuisen muotoisen Punta de Jandian majakan.
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n. 67,50 €/hlö, ei lapsialennusta. Kuljettajan alaikäraja on 18 vuotta, kyydissä istuvan 

Hinta:

puoli päivää (n. klo 10–14). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan käteistä rahaa mahdollisia ostoksia varten. Jeepit ovat osittain 

avonaisia, ne voidaan sulkea kangaskatolla. Jeepeissä on melko pienet jalkatilat. Retkellä 

kuljetaan päällystämättömiä teitä ja teillä on epätasaisuuksia. Varaa retki viimeistään 2 

vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 6.1.2024.

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta). Jeeppien kuljettajat toimivat 

oppaina.

:

BUGGY-SAFARI COSTA CALMAN MAISEMISSA, KAHDELLE

Pue päälle pölyä pelkäämättömät vaatteet ja pakkaa mukaan aurinkorasvaa, vesipulloja sekä 

aimo annos seikkailumieltä! Tällä hauskalla ja vauhdikkaalla buggy-safarilla suuntaat huikeisiin 

Costa Calman maisemiin!

Kolmen tunnin reissulla näet karua luontoa, kuivuneita joen uimia, ja ajat valtavilla tyhjillä 

rannoilla. La Paredin ja Playa de Uganin kautta ajat Playa del Rey'yn saaren länsiosaan, joka 

on kuuluisa mustasta hiekkarannastaan, ja jättimäisistä aalloistaan. Parhaat lomakuvat nappaat 

Sotaventon rannoista. Tällä safarilla ajat kahden istuttavalla buggylla.
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n. 100 €/hlö, ei lapsialennusta. Kuljettajan alaikäraja on 18 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 10–14). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Kuljettajan tulee varata mukaan voimassa oleva ajokortti. Varaa mukaan myös käteistä 

rahaa virvokkeita ja pikkupurtavaa varten. Retken aikana päälle saattaa lentää hiekkaa ja 

likaa. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. 

Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/varaus ja 

yhteensä 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 6.1.2024.

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, opastuksen ja buggyn kahdelle hengelle.Sisältää:

4 vuotta.

BUGGY-SAFARI COSTA CALMAN MAISEMISSA, YHDELLE

Pue päälle pölyä pelkäämättömät vaatteet ja pakkaa mukaan aurinkorasvaa, vesipulloja sekä 

aimo annos seikkailumieltä! Tällä hauskalla ja vauhdikkaalla buggy-safarilla suuntaat huikeisiin 

Costa Calman maisemiin!

Kolmen tunnin reissulla näet karua luontoa, kuivuneita joen uimia, ja ajat valtavilla tyhjillä 

rannoilla. La Paredin ja Playa de Uganin kautta ajat Playa del Rey'yn saaren länsiosaan, joka 

on kuuluisa mustasta hiekkarannastaan, ja jättimäisistä aalloistaan. Parhaat lomakuvat nappaat 

Sotaventon rannoista. Tällä safarilla sinulla on käytössäsi oma buggy.
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Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Varaa mukaan voimassa oleva ajokortti sekä käteistä rahaa virvokkeita ja pikkupurtavaa 

varten. Retken aikana päälle saattaa lentää hiekkaa ja likaa. Varaa retki viimeistään 3 vrk 

ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 6.1.2024.

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, opastuksen ja buggyn yhdelle hengelle.Sisältää:

SÄHKÖPYÖRÄRETKI COSTA CALMAN MAISEMISSA

Tutustu saaren maisemiin sähköpyörän selässä! Tämä retki tuo eteesi vaihtelevaa ja erilaista 

maastoa, sekä mahtavia maisemia eri puolilta saarta.

Retki alkaa Costa Calman upealta palmukujalta, josta suuntaat kohti Sotaventon ainutlaatuista 

rantaa ja dyynejä. Pysähdyt katselemaan tätä valkohiekkaista ja kirkkaan turkoosina hohtavaa 

rannikkoa! Täältä nappaat huikeat lomakuvat muistoksi!

Sotaventosta jatkat matkaa saaren toiselle puolelle. Perillä voit ihailla rosoisiin kallioihin iskeviä 

tyrskyviä aaltoja. Täällä saatat bongata hurjapäisiä surffareita nauttimassa korkeista aalloista. 

Retken päätteeksi palaat Costa Calmaan ja siirryt hotellille upeat lomakuvat, sekä muistot 

mukanasi.

Pyöräreitin pituus on noin 25 kilometriä. Reitin maasto on vaihtelevaa ja sen varralle on nousuja 

sekä laskuja. Retki soveltuu vähintään 9-vuotiaille ja hyvän peruskunnon omaaville.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Ilmoita osallistujan pituus ennen retkipäivää Aurinkolinjaan tai Aurinkomatkat-sovelluksen 

chatissa. Varaa retkelle mukaan säänmukaiset ja pyöräilyyn soveltuvat varusteet, eväät 

sekä juotavaa. Retkelle tarvitaan hyvä peruskunto. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen 

retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat torstai ja lauantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 6.1.2024.

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, pyörän ja kypärän.Sisältää:

n. 59 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 9 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 9–13). Pyöräilyn kesto n. 3 tuntia. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät 

Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot 

Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

LAIVALIPPU LOBOSIN SAARELLE

Ota reppu selkään, eväät mukaan ja lähde valloittamaan Corralejon edustalla sijaitseva Lobosin 

saari! Lauttamatka Corralejon satamasta on kestoltaan ainoastaan noin 10 minuuttia.

Pienen saaren ympäri kävelee parissa tunnissa, mutta saarella saa helposti kulumaan 

pidemmänkin ajan. Mikäli haluat retken aikana ruokailla saarella, on suositeltavaa suunnata 

ensimmäisenä El Puertiton pikkuriikkiseen kylään ja tilata ateria jo valmiiksi, vaikka saapuisitkin 

syömään aterian vasta myöhemmin päivän aikana. Halutessasi voit istahtaa nauttimaan omia 

eväitä myös kylän katetulle levähdysalueelle.

Rohkeimmat kipuavat 127 metriä korkealle kalderalle ihailemaan saarta sekä sen edessä 

avautuvia maisemia Corralejon dyyneille. Voit myös bongailla lintuja suola-altaiden alueella tai 
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Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Lastenrattaat: Retkelle on mahdollista ottaa mukaan rattaat.

Esteettömyys

:

Lautta lähtee Corralejon satamasta, jonne matka kestää n. 2 tuntia/suunta. Lobosin saari 

on luonnonsuojelualuetta ja vierailua rajoitetaan luvin. Hae maksuton ja henkilökohtainen 

lupa vierailulle . Hae lupaa klo 10–14 välille (Round 1).täältä  Luvan voi hankkia 

aikaisintaan 5 päivää ennen suunniteltua vierailua. Lupahakemukseen tarvitaan passin tai 

Lupaa ei voi siirtää toiselle henkilölle. Lautta liikennöi henkilökortin numero. 

säävarauksella. Varaa liput viimeistään edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 

mennessä.

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivä on perjantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 18.

–22.3.2024 aluksen vuosihuollon vuoksi.

Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen Corralejon satamaan sekä lauttalipun.Sisältää:

n. 44 €/aikuinen, 27 € / 4–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8–19 tuntia). Lautta lähtee Corralejosta klo 11 ja Lobosista klo 16.15. 

Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit 

tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

suunnata saaren majakan varjoon viettämään levähdystaukoa. Saarella kiertelyn päätteeksi voit 

pulahtaa virkistäytymään sataman lähellä sijaitsevan La Conchan rannan kirkkaaseen veteen. 

Rantaelämästä nauttivat voivat viettää rannalla pidempäänkin merenalaista elämää tutkaillen.

LAUTTALIPPU GRAN CANARIALLE, FRED OLSEN

Hanki edestakainen lauttalippu Gran Canarialle ja vietä päivä naapurisaarella! Fred Olsen -

lautta kulkee päivittäin Fuerteventuran Morro Jablen sataman ja Las Palmasin Muelle grande 

de Ponienten sataman väliä.

https://lobospass.com/welcome
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla laivan kyytiin. Laivaan noustaan kulkusiltaa ja portaita pitkin. Las Palmasissa on 

asfaltoituja katuja ja mukulakivikatuja. Maasto on vaihtelevaa ja kaduilla on kynnyksiä 

sekä tasoeroja. Laivassa on käytössä esteetön wc.

Apuvälineet: Retkelle ei ole mahdollista osallistua pyörätuolilla ja rollaattorilla.

Esteettömyys

:

Varaa mukaan passi tai virallinen kuvallinen henkilökortti. Alle 18-v. lapsen tulee 

matkustaa yhdessä aikuisen kanssa, jolla on sama sukunimi. Lautta lähtee Morro 

Jablesta, jonne kuljetukset omatoimisesti. Ilmoittaudu lipputoimistossa viimeistään 30 

minuuttia ennen lautan lähtöaikaa. Lautalla on kahvila, josta voi ostaa käteisellä juotavaa 

ja pientä syötävää. Lautta liikennöi säävarauksella. Varaa lippu viimeistään edeltävänä 

päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

Huomioitavaa

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

edestakaisen lauttalipun. Meno- ja paluumatkan tulee tapahtua saman päivän aikana.

Sisältää:

n. 99 €/aikuinen, 49,50 € / 4–11-v. lapsi, 3 € / 0–3-v. lapsiHinta:

Talvella 2023–2024 kauttamme varattavissa lippuja ti–la päiville. Lauttamatka kestää n. 

2 tuntia/suunta. Lautta ei poikkeuksellisesti liikennöi  6.1.2024. Retken lähtöaika ja -

paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää 

tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Ajankohta

:

Fred Olsenilla pääset suoraan Las Palmasin sykkeeseen. Voit jatkaa matkaa omatoimisesti 

esimerkiksi Gran Canarian eteläosiin tai viettää koko päivän Las Palmasissa, jossa riittää 

nähtävää ja shoppailtavaa. Ota yhteys Aurinkolinjaan, jos tahdot auton käyttöösi päivän ajaksi.
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Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 5.12.2023 ja 6.1.2024. 

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, pieniä välipaloja, juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuomat, 

viini, olut) ja snorklausvälineet.

Sisältää:

n. 82 €/aikuinen, 57 € / 9–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 9 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 9.30–14.30). Risteilyn kesto n. 3,5–4 tuntia. Retken lähtöaika ja -

paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää 

tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Lastenrattaat: Retkelle on mahdollista osallistua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi 

ottaa mukaan retkelle.

PURJEHDUSRETKI ETELÄRANNIKOLLA

Nouse upean purjeveneen kyytiin ja nauti Jandia kauniista niemimaasta mereltä käsin. 

Rentoudu veneen kannella ihaillen rannikon pieniä lahdenpoukamia.

Vene suuntaa merelle Morro Jablen satamasta ja seilaa myötäillen Jandian rannikkoa, ohittaen 

jylhiä kallioita sekä autioita rantoja. Hyvällä onnella näet matkan varrella veneestä käsin 

delfiinejä, valaita ja kilpikonnia. Kapteeni navigoi kohti taukopaikkaa ja laskee ankkurin 

rauhalliseen sekä lähes koskemattomaan paikkaan. Nauti maisemista ja kuuntele tuulen sekä 

veden ääniä veneen keinuessa Atlantin vesillä. Pysähdyksen aikana eteesi katetaan pientä 

purtavaa, jota voit nautiskella virkistävän juoman kera. Voit halutessasi pulahtaa virkistävään 

kristallinkirkkaaseen veteen uiskentelemaan ja snorklailemaan.

Veneen ammattitaitoinen miehistö pitää matkan aikana huolta viihtyvyydestäsi. Satamaan 

palaat rentoutuneena ja mukavaa kokemusta rikkaampana!
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koko päivä (kellonajat vahvistuvat myöhemmin). Risteilyn kesto n. 5 tuntia, kuljetuksineen 

n. 6–7 tuntia. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta 

retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussin ja veneen kyytiin. Bussiin noustessa on portaat ja veneeseen noustaan 

kapeaa laskusiltaa pitkin. Retkellä ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista osallistua pyörätuolillaa, 

rollaattorilla tai rattailla.

Esteettömyys

:

Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. 

Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

Huomioitavaa

:

KATAMARAANIRISTEILY ETELÄRANNIKOLLA

Vietä merellisestä päivää katamaraanin kannella! Ylellinen ja viihtyisä katamaraani on 

täydellinen nautinnollisen päivän viettoon saaren etelärannikon vesillä.

Alus suuntaa Gran Tarajalin satamasta kohti merta ja seilaa pitkin rannikkoa. Matkan varrella 

näet jylhiä ja jyrkkiä kallioita, sekä saaren salaisia rantapoukamia. Ohitat muun muassa Las 

Playitasin kalastajakylän, Entalladan symbolisen majakan sekä Giniginámarin, Tarajalejon, ja 

La Lajitan rannat. Rentoudu katamaraanin kannella maisemia ihaillen ja virkistävää juomaa 

siemaillen. Alukselta löytyy katettu alue niille, jotka nauttivat risteilyn tunnelmasta mieluummin 

auringolta suojassa.

Alus ankkuroituu Cala del Caracolin lahdelle uimatauolle, jonka aikana voit pulahtaa Atlantin 

raikkaaseen veteen ja kokeilla sup-lautailua, tai snorklailla kirkkaissa vesissä pinnanalaista 

elämää ihmetellen. Hyvällä onnella näet veneestä käsin myös merellä uiskentelevia valaita! 

Päivän aikana eteesi tarjoillaan miehistön kattama lounas.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussin ja katamaraanin kyytiin. Bussiin noustessa on portaat ja katamaraaniin 

noustaan melko kapeaa liuskaa pitkin. Katamaraanissa on portaita. Retkellä ei ole 

käytössä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista osallistua tai ottaa mukaan 

pyörätuolia, rollaattoria tai rattaita.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan oma pyyhe. Retkeen sisältyvän aterian osalta ei ole mahdollista 

huomioida erityisruokavalioita. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista 

aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus.

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat tiistai ja perjantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 2.11., 25.12.2023, 1.1. ja 6.1.2023.

Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen lounaan ja juomat risteilyn ajan (vesi, virvoitusjuomat, 

olut, viini).

Sisältää:

n. 65 €/aikuinen, n. 45 € / 3–11-v. lapsiHinta:

KATAMARAANIRISTEILY MAGIC

Vietä unohtumaton päivä katamaraanin kyydissä, kristalinkirkkailla vesillä! Katamaraani lähtee 

Morro Jablen satamasta ja pysähtyy matkalla kauniiseen poukamaan ruokailua ja uimataukoa 

varten.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Katamaraani on huoltotauolla talvikauden aikana, jolloin alus ei liikennöi. Tauon 

ajankohta vahvistuu myöhemmin. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, 

paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, ke, to ja pe.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kylmän lounaan ja juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuomat, 

viini, olut).

Sisältää:

n. 69 €/aikuinen, 39 € / 2–12-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 9.30–14.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Päivän aikana tutuksi tulevat Fuerteventuran eteläkärjen rannikkoalue hienoine maisemineen. 

Voihan olla, että bongaat päivän aikana myös valaita tai delfiinejä niiden luonnollisessa 

elinympäristössään. Laivan kokki valmistaa retken aikana maukkaan kanarialaisen lounaan ja 

all inclusive juomista voit nauttia koko retken ajan.

PURJEHDUSSEIKKAILU AFRODITE

Vietä ihana päivä merellä ihaillen Fuerteventuran vaikuttavaa rannikkoa! Merimatka 

kristallinkirkkailla vesillä taittuu perinteisellä ja tyylikkäällä gulet-veneellä.

Retki sopii erityisesti niille, jotka kaipaavat meriretkeltä ripauksen ylellisyyttä ja rauhallisempaa 

ilmapiiriä. Loikoile veneen kannen pehmeillä patjoilla tai aurinkotuoleilla auringosta nauttien. 

Halutessasi voit istahtaa veneen katettuun tilaan ja ihailla saaren upeaa vaihtelevaa rannikkoa 
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla retkibussin ja laivan kyytiin. Bussiin noustessa on portaat ja laivaan noustaan 

kapeaa laskusiltaa pitkin. Laivassa on muutamia portaita. Retkellä ei ole käytössä 

esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retkelle ei ole mahdollista osallistua tai ottaa mukaan pyörätuolia tai 

Esteettömyys

:

Retkeen sisältyvän lounaan osalta ei ole mahdollista huomioida erityisruokavalioita. 

Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. 

Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivä on keskiviikko.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kevyen lounaan ja juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuomat, 

viini, olut).

Sisältää:

n. 85 €/aikuinen, 45 € / 2–12-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 9.30–14.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

sieltä käsin. Neljän tunnin risteilyn aikana vene pysähtyy uimatauoille ja halutessasi voit 

pulahtaa Atlantin vilvoittavaan veteen virkistäytymään.

Luonnon sävelmiä tarjoavat meren aallot sekä hyvällä onnella lähistöllä uiskentelevat 

delfiiniparvet. Retken aikana miehistö hemmottelee sinua palvelullaan, tarjoilee vilvoittavia 

juomia ja kattaa eteesi maukkaan merilounaan. 
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

Esteettömyys

:

Alus on huoltotauolla talvikauden aikana, jolloin alus ei liikennöi. Tauon ajankohta 

vahvistuu myöhemmin. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa 

klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 

20 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, ke, to ja pe.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja juomat retken ajan (vesi, virvoitusjuoma, viini, olut).Sisältää:

n. 49 €/aikuinen, 29 € / 2–12-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 10–13). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

rollaattoria.

Lastenrattaat: Retkelle on mahdollista ottaa mukaan kokoontaitettavat rattaat.

DELFIINIEN VESILLÄ

Atlantin siniset aallot kutsuvat! Lähde merelle katsomaan onko onni myöden ja näet aluksesta 

käsin näitä leikkisiä ja älykkäitä merten asukkeja niiden luonnollisessa elinympäristössään. 

Parhaimmassa tapauksessa saatat päästä keskelle taitavasti hyppivää delfiiniparvea tai 

bongata matkan varrella valaita, ja muita meren eläimiä.

Aluksen kyydissä sinulla on hyvä tilaisuus tarkkailla eläimiä niiden omilla ehdoillaan. Retkellä 

kuulet delfiinien ja valaiden tarkkailuun erikoistuneen oppaan kertomana meren eläimistä ja 

elämästä.
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Retkellä edellytetään uimataitoa. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, 

paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä. 

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 6.1.2024.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, märkäpuvun ja kajakin käytön.Sisältää:

n. 39 €/aikuinen, 19,50 € / 6–10-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta.Hinta:

puoli päivää (n. klo 10–13). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

avulla retkibussin ja veneen kyytiin. Veneeseen noustaan portaita ja kapeaa lankkua 

pitkin. Veneessä ei ole juurikaan tilaa liikkua, vaan istutaan paikallaan retken ajan. Wc-

tiloihin kulku tapahtuu jyrkkiä portaita pitkin. Retkellä ei ole käytettävissä esteettömiä wc-

tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista ottaa mukaan apuvälineitä tai 

rattaita.

MELONTARETKI MERIMAISEMISSA

Hauska tapa tutustua Fuerteventuran merimaisemiin! Istahda kajakkiin ja tutustu lajin saloihin 

kauniissa maisemissa.

Retkellä nautit luonnosta sekä raikkaasta meri-ilmasta. Kirkkaissa vesissä meloessasi voit 

tutkailla samalla myös pinnanalaista elämää. Laji sopii myös aloittelijoille, sillä lajin perusteet 

oppii nopeasti ja sen jälkeen eteneminen on helppoa.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Retkellä edellytetään uimataitoa. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, 

paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2023–2024 retkipäivät ovat ti, ke, to, pe ja la. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 25.12.2023, 1.1. ja 6.1.2024.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, märkäpuvun, snorklausvälineet ja lyhyen ohjeistuksen.Sisältää:

n. 39 €/aikuinen, 19,50   Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta. € / 6–10-v. lapsi.Hinta:

puoli päivää (n. klo 10–13). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

SNORKLAUSRETKI

Tutustu Atlantin vedenalaiseen maailmaan! La Lajitan lahden kirkkaat vedet ovat mainio paikka 

tutkailla maisemia snorklaillen. 

Ennen veteen menoa snorklausopas tutustuttaa sinut lajin saloihin ja antaa tarvittavat ohjeet, 

joten retki sopii myös ensikertalaiselle. Ohjeistuksen jälkeen puet päällesi märkäpuvun, 

pulahdat veteen ja voit aloittaa pinnanlaisen elämän tutkimisen. Lahden matalissa vesissä asuu 

monia meren eläimiä ja kaloja. Hyvällä tuurilla ohitse vilahtaa kenties hiekkapohjan uumenista 

herännyt mustekala, tai näet tulivuorenpurkauksista syntyneiden kivimuodostelmien lomasta 

kurkistelevia rapuja.
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RETKET TALVI 2024–2025

Retkiohjelma vahvistuu myöhemmin ja voi poiketa aiemmasta.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella 

bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Lomakohteesta riippuen 33–40 €/aikuinen, 16,50–20 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset 

matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, 

Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös 

yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku / hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla 

matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen 

yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.

Kanariansaaret
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Matkat Kanariansaaret

Kanariansaaret houkuttelevat miellyttävällä ilmastollaan suomalaisia luokseen sukupolvesta 

toiseen. Atlantin aaltojen hyväilemiltä Kanariansaarilta, Onnellisten saarilta, löytyvät joka 

makuun sopivat rannat ja kunkin lomabudjetin mukaiset .hotellit

KANARIANSAARTEN MATKAKOHTEET

Matkat Kanarian ,  ja  ovat täynnä  Fuerteventuralle Corralejoon Jandiaan Caleta de Fusteen

vauhdikkaita harrastuksia, kuten surffausta. Corralejon upeilla, kilometrien mittaisilla 

hiekkadyyneillä ja Jandian kuuluisalla Playa de Matorralin rannalla rentoudutaan ja nautitaan 

auringosta täysin siemauksin.

Loma   , ja  sujuu Lanzaroten Costa Teguisessa  Playa Blancassa  Puerto del Carmenissa

kuuluisissa tulivuorenpurkausten muokkaamista karunkauniissa maisemissa, jotka ovat 

komeimmillaan Timanfayan kansallispuistossa. 

 legendaarisessa kaupungissa  näkee aitoa kanarialaista Gran Canarian Las Palmasissa

elämänmenoa. Aidon kanarialaisen kylän tunnelmaa ja upeita luontoelämyksiä koet 

uutuuskohteessamme . Rauhallisessa   nautitaan all inclusive -Agaetessa Playa Tauritossa

hotellien yltäkylläisistä palveluista.   viihdytään tyylikkäässä lomaympäristössä, ja Melonerasissa

 laajojen hiekkadyynien lähellä sykkii suosittu yöelämän keskus, Maspalomasin Playa del 

.   houkuttaa rauhallisemmalla lomatunnelmalla, silti kaikki Playa del Inglésin Inglés San Agustin

riennot ovat lyhyen matkan päässä.   hemmottelee auringonpalvojia, ja Puerto Rico Puerto de 

 on rauhallinen ja pittoreski lomakeidas. Lapsille Gran Canaria tarjoaa vesipuistoja, Mogan

varttuneempaa väkeä houkuttelevat spa-hemmottelut ja golfkentät.

Teneriffan lomakylien ,  ,  , Costa Adejen Los Cristianosin Los Gigantesin Playa de las 

,  ja  sekä pääkaupungin  Américasin Playa Paraison Puerto de la Cruzin Santa Cruzin

maisemaa hallitsee lähes neljän kilometrin korkeuteen kurottuva Teide. Saari on hyvä 

aktiivilomailijan valinta, sillä tarjolla on mm. patikointia, pyöräilyä ja valassafareita. Teneriffan 

monipuolisissa lomakylissä viihtyvät niin lapset kuin aikuiset. 

Voitko lähteä lomalle lyhyelläkin varoitusajalla? Katso .äkkilähdöt Kanariansaarille

/kanariansaaret/hotellit?showFilters=true
/kanariansaaret/fuerteventura
/kanariansaaret/fuerteventura
/kanariansaaret/jandia-fuerteventura
/kanariansaaret/caleta-de-fuste-fuerteventura
/kanariansaaret/lanzarote
/kanariansaaret/costa-teguise-lanzarote
/kanariansaaret/playa-blanca-lanzarote
/kanariansaaret/puerto-del-carmen-lanzarote
/kanariansaaret/gran-canaria
/kanariansaaret/las-palmas-gran-canaria
/kanariansaaret/agaete-gran-canaria
/kanariansaaret/playa-taurito-gran-canaria
/kanariansaaret/meloneras-gran-canaria
/kanariansaaret/maspalomas-gran-canaria
/kanariansaaret/maspalomas-gran-canaria
/kanariansaaret/playa-del-ingles-gran-canaria
/kanariansaaret/playa-del-ingles-gran-canaria
/kanariansaaret/san-agustin-gran-canaria
/kanariansaaret/puerto-rico-gran-canaria
/kanariansaaret/puerto-de-mogan-gran-canaria
/kanariansaaret/puerto-de-mogan-gran-canaria
/kanariansaaret/teneriffa
/kanariansaaret/costa-adeje-teneriffa
/kanariansaaret/los-cristianos-teneriffa
/kanariansaaret/los-gigantes-teneriffa
/kanariansaaret/playa-de-las-americas-teneriffa
/kanariansaaret/playa-de-las-americas-teneriffa
/kanariansaaret/playa-paraiso-teneriffa
/kanariansaaret/puerto-de-la-cruz-teneriffa
/kanariansaaret/santa-cruz-teneriffa
/akkilahdot/kanariansaaret
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MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Espanjaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai 

sirullisen henkilökortin.

 Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are 

travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the 

destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinninlaitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi 

terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset . tästä

 Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet 

löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen 

edustuston yhteystiedot.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttö on suositeltavaa apteekeissa, sairaaloissa ja klinikoilla asioidessa.

KANARIANSAARTEN HINTATASO

Hintataso Kanariansaarilla on suunnilleen sama kuin Suomessa. Ravintoloiden ja ostosten 

hintataso on lähes sama kuin meillä, supermarketeissa elintarvikkeet ja alkoholi jonkin verran 

edullisempia.

JÄNNITE

Kanariansaarilla jännite on 220 V. Useimmissa hotelleissa suomalaiset sähkölaitteet sopivat 

pistorasioihin. Tarvittaessa voit ostaa välikappaleen , hinta n. 1,50 €. Jotkut hotellit adaptador

lainaavat välikappaleita.

https://thl.fi/fi/
https://www.terveyskirjasto.fi/sisalto/matkailijan-terveysopas
https://um.fi
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AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman 

suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä  Aurinkomatkat-sovelluksen

chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa 

lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin 

aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä 

lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, 

kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin 

henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden 

varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain 

kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

/aurinkomatkat-sovellus
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KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen 

sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi 

ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme 

palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 

euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää 

meille huomautuksen tai reklamaation, .katso lisätietoja

Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen

Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä 

(matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin 

maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.

Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen

Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-

Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. 

yhteystiedot alla.

Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen 

jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin 

/ota-yhteys/palaute
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tarkastuspisteelle.

Excess Baggage Company

Palvelupiste: https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/loytotavarat

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

Lomakohteeseen

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi 

lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden 

palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvellaan Kouvolan 

palvelunumerossa Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita 

esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen 

noutopöydästä. 

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi 

lihatuotteita.

 matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai Omatoimisilla Kaupunkilomilla

buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt 

aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. 

munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä 

aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/loytotavarat
mailto:helsinki@excess-baggage.com
https://loytotavara.net/loytotavaratoimistot/kouvola/
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PUOLIHOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. 

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin 

tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa 

toisin mainita.

 RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta 

hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei 

hotellitekstissä toisin mainita.

-hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -ALL INCLUSIVE 

paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä 

ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin 

pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa 

muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la 

carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjauduttaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All 

inclusive–palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

 

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta 

emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on 

erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten 

lisäkustannusten selvittämiseksi. 
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PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä 

pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla 

illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai 

tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja 

ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä 

ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta 

aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille 

kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. 

Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan. 

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön 

baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja 

eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa 

loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia 

kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!
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Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja.

Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus 

korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

. Tutustu AIG Moniturva -matkavakuutukseen

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. 

Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo 

kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et 

kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. 

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä 

viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin 

henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen 

http://www.travelguard.fi/aurinkomatkat
http://www.travelguard.fi/aurinkomatkat
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luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta 

riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole 

välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain 

muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen 

itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään 

tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan 

kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan 

huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, 

etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin 

eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.
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KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu 

varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, 

maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä 

ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä 

yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.
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HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli 

tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia 

lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. 

Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi 

olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. 

Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden 

kuluttua.

SIIVOUS JA UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS SEKÄ VEDEN LAATU

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota 

viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous 

on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä 

marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi 

olla vain n. 20 °C. 

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden 

vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu 

olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä 

puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin 

merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden 

puhtaana pidon vuoksi.

HYVÄÄ MATKAA!
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